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Veckomöte: 12 jan 2016   
President: Inge Pierre 

Närvarande medlemmar: 14 

Gäster:  2: Dan-Erik Landén, Catrin Sherman-Würtz 
 
Föredragsrubrik: EGO-föredrag  
Föredragshållare: Christina Hildebrand 
Klubbärenden:  

1. Inge önskade alla en God Fortsättning på 2016 
2. Föredragshållare och gäster hälsades välkomna. 
3. Helene informerade om att ALEF nu fått in en mängd bidrag (halva årsbudgeten klar), bl 

annat från vår klubb, och är nu stadd vid kassa för att inleda vårens projekt.  
Bl a kommer ALEF att finnas med som utställare på TRIBUTE den 19 februari på Stockholm 
Waterfront, men framförallt hålla sin ALEF konsert den 9 april, se tidigare utmailat upprop. 

4. Året har börjat positivt, Göran noterade en klar förbättring så tillvida att alla medlemmar 
nu, efter decembers prövotid, anmäler sig på nätet senast 08.59 måndagar, och dessutom 
börjar alla att betala via bankgirot till Anders och gästvärdens glädje. 

5. Bara som en påminnelse upprepas här, trots berömmet ovan, vad som gäller: 
Kom ihåg nya Lunchtiden:    samling   12.45,      mat och föredrag   13.00-14.15 

  Anmälan på ClubAdmin. I nödfall per mail till goran@tuvstedt.se  
  eller till Görans mobil 0708-21 21 83 senast kl 08:59  

Klubben (Göran) måste meddela Slottet antal lunchgäster senast måndag kl 09.00. 
  Betalning lunch och ev lott till klubbens bankgiro 235-6178.   

OBS viktigt att märka betalningen med NAMN + Lunchdatum 

Föredraget: 
 
Christina föddes dagarna runt jul, inte kul som hon menade, hon fick kriga för att inte få kombinerade 
födelsedagspresenter och julklappar. 
Mamma jympalärare i Jakobsberg, och dessvärre fick Christina sin mor som lärare i jympa, men lyckades byta, hade talang 
och fick högsta betyg. Jympa motion och all annan sport är hjärtefrågor, särskilt segling, skidor, golf….. 
Med sin spontanitet och orädda sätt lyckades Christina markera sitt ogillande av att en lärare orättmätigt gav henne sänkte 
hennes betyg i tyska, engelska och svenska. 
Därmed uppstod ett” kall” hos Christina, nämligen att kämpa mot orättvisor, vilket har genomsyrat Christina ´s livsfilosofi.  
Christina utbildade sig till lärare, och har jobbat i flera skolor bl a Solna med sitt kall som drivkraft. 
Efter ett jobb som reseledare i Österrike, för amerikaner, blev Christina bjuden till USA. Det blev 2 spännande och lärorika 
månader i USA. Christina återkom till Sverige och gick Speciallärarutbildning i Umeå. 
Arbetade då med 7 specialprojekt under titeln ”Ny Skola” (arbetslag t ex) på en skola och med Hasselakollektivet som 
förebild, och arbetade även en period i Hasselakollektivet, och bodde därför med dottern Josefine i Ljusdal en tid. 
Sedan har Christina provat på den specielle metodik som används i Waldorf skolan.  
Något som absolut inte tilltalade Christina. 
Christina började istället i Sollentuna och åtog sig att ta hand om 6 stökiga elever, och lyckades med lite nya grepp, t ex att 
”vara väldigt mycket människa” få elever som gjorde stora framsteg. Dessa elever gick sedan ut med godkända betyg i alla 
ämnen efter att tidigare inte haft några betyg alls, något som Christina fick mycket beröm för. 
På senare tid har Christina arbetat dels som ”nanny” för ett barnbarn, dels på äldreboende när hennes mor bodde på 
detta. Numera tar C på sig diverse olika volontärjobb, det är bara att höra av sig !! 
Christina avslutade med att nämna några ord om släkten, af Klintberg, och en släktgård 3 mil från Stockholm. 
Förutom allt som har med sport att göra, sjunger Christina i kör, dansar gärna och spelar fiol till husbehov. 
 
Sist på lunchmötet höll Christina ´s gäst Dan-Erik en bild av Christina från kompishåll så att säga, många superlativer, med 
undantag för att Christina är inte så bra på att säga nej, ej heller på att göra sig av med gamla saker. 
 

 

Vid tangentbordet 
/ Göran Tuvstedt 


